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 گذرنامه زیارتی نیاز به تمدید 
ندارد

رئیس پلیس اداره گذرنامه فرماندهی انتظامی 
قبل  سال  که  کسانی  کرد:  اعلام  بزرگ  تهران 
هیچ  بدون  هم  امسال  گرفتند  زیارتی  گذرنامه 
دغدغه ای می توانند به زیارت اربعین مشرف شوند.

به گزارش ایلنا، سرهنگ زراعت کار رئیس پلیس 
اداره گذرنامه فرماندهی انتظامی تهران بزرگ گفت: 
کسانی که سال قبل گذرنامه زیارتی گرفتند امسال 
هم بدون هیچ دغدغه ای می توانند به زیارت اربعین 
مشرف شوند. وی بیان داشت: روند صدور گذرنامه 
آغاز شده و نتیجه آن هم جلوگیری از ازدحام در 
ادارات گذرنامه به ویژه در شرایط آب وهوای گرم و 
لزوم کاهش مصرف برق است. زراعت کار با اشاره 
به اینکه گذرنامه زیارتی از سال قبل برای زائران 
حسینی طراحی شد و مردم در طول سال می توانند 
توصیه  افزود:  کنند  استفاده  زیارتی  گذرنامه  از 
اکید ما به مردم این است که برای گذرنامه زیارتی 
من«  »پلیس  کاربردی  برنامه  به  ورود  طریق  از 
درخواست دهند. این برنامه آموزش های گام به گام 
ادارات  به  مراجعه  بدون  مردم  و  می کند  ارائه  را 
زیارتی  گذرنامه  می توانند   ۱۰+ پلیس  و  گذرنامه 
خود را دریافت کنند. رئیس پلیس اداره گذرنامه 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ این را هم گفت: 
تعدادی از شهروندان سوال داشتند آیا کسانی که 
نیاز به  گذرنامه زیارتی در سال های قبل گرفتند 
تمدید دارد یا خیر که از همین جا اعلام می کنم 
کسانی که سال قبل گذرنامه زیارتی گرفتند امسال 
هم بدون هیچ دغدغه ای می توانند به زیارت اربعین 

مشرف شوند.

توضیح درباره آتش سوزی در 
ایستگاه مترو ولیعصر

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران 
درباره جزییات حریق در ایستگاه مترو میدان 

حضرت ولیعصر)عج( توضیحاتی ارائه کرد.
آتش نشانی  سازمان  سخنگوی  ملکی،  جلال 
ایلنا  خبرنگار  با  گفت وگو  در  تهران  شهرداری 
درباره جزییات این حادثه گفت: در ساعت ۱۱:۴۱ 
در ایستگاه مترو میدان حضرت ولیعصر)عج( در 
طبقه منهای یک اتاقکی بود که در سیم کشی ها 
و اتصالات آن مشکل ایجاد شده و باعث حریق 
شده بود. وی ادامه داد: بلافاصله ۳ ایستگاه به 
محل حادثه اعزام شد. آتش به سرعت خاموش 
شده بود از ابتدای حریق نیز ماموران ایستگاه 
از توقف قطار در این ایستگاه خودداری کرده 
بودند. سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران گفت: دودگرفتگی در این ایستگاه به دلیل 
حریق ایجاد شده بود که خوشبختانه با حضور 
آتش نشان هم آتش اطفاء و دود تخلیه شده 
است. ملکی گفت: خوشبختانه در این حادثه 

مصدوم گزارش نشده است.

سرهنگ راستی خبر داد
دستگیری فروشنده سلاح جنگی در 

شهرک غرب تهران
معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران بزرگ از 
دستگیری فروشنده خرید و فروش سلاح جنگی 

در شهرک غرب خبر داد.
سعید  سرهنگ  مهر،  خبرگزاری  گزارش  به 
تهران  اطلاعات  پلیس  عملیات  معاون  راستی 
سازمان  یکم  پایگاه  مأموران  گفت:  بزرگ 
اطلاعات، خبری را در خصوص نگهداری، خرید 
و فروش سلاح جنگی در محدوده شهرک غرب 
در  را  موضوع  بررسی  و  کردند  دریافت  تهران 

دستور کار قرار دادند.
وی افزود: با بررسی های انجام شده توسط 
مأموران پایگاه یکم سازمان اطلاعات مشخص 
شد متهم یکی از افراد شرور و اراذل و اوباش 
منطقه بوده و با شناسایی هویت و مخفیات 
وی، متهم تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار 

گرفت.
سرهنگ راستی خاطر نشان کرد: مأموران در 
یک عملیات پلیسی متهم را دستگیر کردند و در 
بررسی های بیشتر از این مکان یک قبضه سلاح 

کلت کمری و ۲ تیغه خشاب، کشف شد.
در  متهم  داشت:  ابراز  انتظامی  مقام  این 
تحقیقات پلیسی به جرم ارتکابی اعتراف و برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضائی قرار 

گرفت.
معاون عملیات پلیس اطلاعات تهران در پایان 
گفت: هر فردی که تلاش کند تجهیزات ممنوعه 
وارد یا خرید و فروش کند با شدیدترین برخورد 

پلیس مواجه خواهد شد.

گرمای شدید در کره جنوبی جان 
۱۱ تن را گرفت

منابع خبری از فوت دست کم ۱۱ تن و بستری 
اثر  بر  جنوبی  کره  در  دیگر  نفر  صدها  شدن 

گرمای شدید خبر دادند.
به  مناطقی  در  هوا  دمای  ایسنا،  گزارش  به 

نزدیک ۴۰ درجه سانتیگراد رسیده است.
روز جمعه یک مسابقه بیسبال حرفه ای در این 
کشور برای اولین بار در چهار دهه گذشته به 

دلیل گرمای شدید لغو شد.
ژاپن همسایه کره هم این روزها از گرمای شدید 

رنج می برد.
به گزارش بی بی سی، ژوئیه امسال گرم ترین 
ماه در ژاپن از زمان ثبت دما در بیش از یک 

قرن پیش بود.
بیمه  خرید  افزایش  به  منجر  شدید  گرمای 
هوای گرم شده است. دارندگان این بیمه ژاپنی 
در صورت نیاز به درمان برای گرمازدگی، مبلغی 

دریافت می کنند.

مدیریت  سازمان  رییس  نامی«  حسن  »محمد 
بحران کشور در گفت وگو با خبرنگار ایلنا درباره علل 
در  فرونشست  پی  در  تهران  در  زمین  فرونشست 
خیابان ونک که هفته گذشته اتفاق افتاد، گفت: پدیده 
است،  خاموش  لرزه  زمین  یک  واقع  در  فرونشست 
دلایل عمده وقوع این پدیده، برداشت بی رویه از منابع 
الگوی کشت  محدود آب های زیرزمینی و عدم طرح 

است که می تواند از مهمترین دلایل این پدیده باشد.
وی ادامه داد: خسارت به سازه های مختلف از جمله 
خیابان ها، پل ها، ساختمان ها و زیرساخت های انتقال 
پدیده های  از خطرناک ترین  یکی  گاز و…  آب  و  برق 
فرونشست است. غیرقابل برگشت پذیری پهنه ای که 
دچار فرونشست شده نیز از دیگر مخاطرات این پدیده 
است، چراکه وقتی آب های سفره های زیرزمینی را خالی 
با مرگ  اگر ظرف دو سال جایگزین نشود،  می کنیم 
آبخوان ها مواجه خواهیم شد و این آبخوان ها فروخواهد 
ریخت و در نتیجه اگر بعد آبی را هم داشته باشیم دیگر 

آب خوانی نداریم که آب را ذخیره کنیم.
در برخی از مناطق در برداشت از آب های زیرزمینی از 

مرحله بسیار پرخطر عبور کرده ایم
رییس سازمان مدیریت بحران کشور گفت: در همه 
دنیا به این صورت است که اگر به محدوده ای برسند 
که ۲۰ درصد از آب های زیرزمینی را برداشت کنند، در 
حقیقت به خط قرمز رسیده اند که در برخی از جاها ما 
۸۰ تا ۸۵ درصد از آبهای زیرزمینی برداشت کرده ایم که 
در حقیقت از مرحله خطر، خطرناک و بسیار پرخطر 
عبور کرده ایم و ضروری است برای این موضوع فکری 
تا  از ۱۲  فرونشست در دشت های کشور  نرخ  کنیم. 
۱۵ سانتی متر است که بسیار شدید و خطرناک است 
و نرخ فرونشست در استان تهران ۱۸ میلیمتر است، 
چراکه در تهران آب زیادی از سفره های زیرزمینی استان 
تهران خارج می شود. البته راهبرد قبلی این بود که ۷۵ 
درصد از آب های سطحی و ۲۵ درصد از آب های چاه 
استفاده کنیم ولی الان این موضوع برعکس شده است 
در نتیجه هر روز چاه های جدیدی را وارد مدار می شد و 
این خطری است برای استان تهران که برای این موضوع 

باید فکری کرد.
نامی با بیان اینکه براساس استانداردهای جهانی و 
اتحادیه اروپا ۴ میلی متر فرونشست در سال طبیعی 
است، تصریح کرد: در برخی از کشورها آبخیزداری و 
آبخوان داری به معنای کامل انجام شده است، اما ما 
در کشورمان حدود ۲۰ الی ۳۰ میلیون هکتار فقط انجام 
داده ایم و ۹۳ میلیون هکتار همچنان باقی مانده است. 
این در حالی است که میزان فرونشست در سال نماد 
بحران است. ما در ۴۰۶ الی ۴۰۹ دشت کشور از مرز 
بحران گذر کرده ایم از جمله اصفهان، کرمان، یزد و… 
ما باید فکری برای این موضوع بکنیم به ویژه الان در 
دولت جدید باید مهمترین مسئله راهبردی خود قرار 
دهند. درست است که مسئله اقتصاد برای ما مهم 
است و حضرت آقا هم این موضوع را فرمودند و درست 

است اما اگر یک جایی بهم بریزد اقتصاد ما را از بین 
می برد.

عدم نفوذ آب به زمین از علل فرونشست در پهنه های 
شهری است

وی در بخش دیگری از صحبت های خود درباره علل 
فرونشست در پهنه های شهری و کلان شهری گفت: 
یکی از این عوامل افزایش سطوح عایق و عدم نفوذ 
آب به زمین است یعنی اگر ما عایق بندی را افزایش 
دهیم این نفوذ آب به زمین کمتر می شود، همچنین 
مهار کردن آب های ورودی به شهر و انباشت آن در 
پشت سدها است این کار باعث می شود آب سفره های 
زیرزمینی را پر نکند. ما تعداد زیادی چاه های غیرمجاز 
داشتیم در یکی از دولت ها نیز هر چه چاه غیرمجاز بود 
را مجاز کردند، درست است که من در آن زمان در این 
سمت نبودم اما واقعا هر چه گفتیم و خطر را احساس 
کردیم بی فایده بود و توجهی نشد. برداشت بی رویه 
از آب های زیرزمینی، عدم رعایت استاندارد ساخت و 
سازها در پهنه های مستعد فرونشست و انسداد مسیر 
قنات های قدیمی از عوامل موثر است که باید به آن ها 

توجه شود.
رییس سازمان مدیریت بحران کشور درباره راهکارهای 
جلوگیری از فرونشست گفت: هدایت آب های سطحی 
این  مهمترین  از  آبخیزداری  و  آبخوان داری  قالب  در 
اقدامات است. آقای وحیدی روی آبخیزداری و آبخوان 
داری حساس بود و تلاش بسیاری کرد و قرارگاه در این 
زمینه تشکیل داد همچنین به سازمان برنامه و بودجه 
هم نامه زدیم و آقای رییسی هم دستور دادند که یک 
هزار میلیارد تومان لازم است برای آبخیز داری و آبخوان 
داری در همه استان ها اما ۹۳ میلیون هکتار باقی مانده 
است. وقتی آبخیز داری کامل شود آب را داریم و از 

فرسایش خاک نیز جلوگیری می شود و خاک بسیار 
مهم است.

نامی تاکید کرد: ما باید به این موارد دقت کنیم به 
همچنین  داری.  آبخوان  و  داری  آبخیز  موضوع  ویژه 
انتقال پساب فاضلاب به دشت های فرونشستی از دیگر 
اقداماتی است که می توان انجام داد. قرار بود تا پایان 
از پساب های  برنامه ششم همه شرکت های صنعتی 
به دشت ها منتقل کنند تا الان حدود یک پنجم این 
کار را کرده اند و مابقی آن مانده است و ما باید این 
برخی جاها مناطقی هستند که  انجام دهیم.  را  کار 
پساب اضافه می آورند پساب پس از تصفیه باید به 
این آبخوان ها هدایت شود. انتقال پساب فاضلاب به 
دشت های فرونشستی اجرای طرح تغییر الگوی کشت 

نیز یکی دیگر از این راهکارها است.
آب داریم اما مدیریتی روی آن نداریم

وی ادامه داد: البته ما آب داریم اما مدیریتی روی 
آن نداریم در واقع ما بحران مدیریت آب داریم باید 
آب را هدایت کنیم که اولا حوزه های آبخوان را فرابگیرد 
و هم آب شرب را برای مردم فراهم کنیم و سدها برق 
تولید کنند هم اینکه ما بتوانیم کشاورزی را داشته باشیم 
کشت  الگوی های  سمت  به  باید  کشاورزی  در  البته 
نوین برویم. کشت دانه در خاک و کشت در آب که 
الگوی  اجرای طرح  دارد  و سالمتری  بهتر  محصولات 
کشت را باید در نظر بگیریم که چه کشتی داشته باشیم 
که از آب کمتری استفاده شود و یا در جایی که آب به 

میزان کافی دارد از این کشت ها استفاده کنیم.
خاطرنشان  کشور  بحران  مدیریت  سازمان  رییس 
پروانه های  تعدیل  و  غیرمجاز  چاه های  انسداد  کرد: 
چاه های مجاز که البته در وزارت نیرو اقداماتی در این 
زمینه انجام شده است. کشور یک موجود زنده است 

ناوگان هوایی ناوگان راه آهن بیمارستان ها کارخانجات 
شبکه های انتقال برق و گاز باید این موارد بازدید شوند، 
اما الان گفته می شود که به طور مثال در تهران میزان 
این  نشان دهنده  این  و  پرت می شود  آب  مشخصی 
است که شبکه به سمت تخریب می رود و چه بسا 
زمانی از دست برود و دیگر نتوانیم آن را درست کنیم.

نامی تاکید کرد: البته وزارت نیرو در این چند سال 
خوب کار کرده است حساسیت دکتر وحیدی به عنوان 
وزیر کشور بسیار زیاد بود. ما در قانون مدیریت بحران 
بند ۱۹ را داریم که در برخی از شهرها در این زمینه 

اقدامات خوبی صورت گرفته است.
ونک  در خیابان  زمین  فرونشست  علل  درباره  وی 
این  از علل فرونشست در  لوله آب  ترکیدگی  گفت: 
خیابان بود. البته آب غیرشرب بود. سایر علل فرونشست 
در شهر تهران ناشی از رشته های قنات قدیمی رها شده 
است ساختمان ساخته شده اما توجه نکرده است که 
این قنات باید مسیر قبلی خود را ادامه دهد، چراکه آب 
وجود دارد این آب وقتی با بتون جلوی آن بسته شده 
است در زمین نفوذ کرده و هر لحظه امکان دارد در 
جاهای دیگر نیز احتمال فرونشست وجود داشته باشد. 
تا ۶ دهه قبل مردم تهران از این قنوات برای آب شرب و 
مصرفی استفاده می کردند و این قنوات همچنان وجود 
دارد حدود ۸۰ درصد آن آب دارد اما این آب مسیرش 
قطع شده است وقتی مسیر قطع می شود آب در جای 
دیگری وارد می شود و این یک موضوع بسیار مهم است 
گودبرداری و احداث زیرزمین هایی که منجر به انسداد 
مسیر آب می شود. ما باید به این موضوع دقت کنیم 
فرسودگی زیرساخت های حیاتی زیرسطحی از جمله آب 
و فاضلاب برق و گاز بسیار اهمیت دارد و باید به این 

زیرساخت ها رسیدگی کرد.

توضیحات رییس سازمان مدیریت بحران علل فرونشست در پهنه های شهری

با بحران مدیریت آب مواجه هستیم
رییس سازمان مدیریت بحران کشور درباره علل فرونشست در تهران توضیحاتی را ارائه کرد.

نامی: ما باید به این 
موارد دقت کنیم 
به ویژه موضوع 

آبخیز داری و 
آبخوان داری. 

همچنین انتقال 
پساب فاضلاب 

به دشت های 
فرونشستی از دیگر 

اقداماتی است که 
می توان انجام داد

فروش فوری 
ــرورش  یــک واحــد تولیــدی اســتخر پ
ــان ســردابی)اوزون برون،خاویاری  ماهی
و قــزل آلا(باهمــه امکانــات درحــال 
تولیــد بامجــوز رســمی در بهتریــن 
نقطــه جلگــه ای شــرق گیلان)رودســر( 
سرپوشــیده همــراه بــا منزل ســرایداری 

بفــروش میرســد 
تلفن تماس:۰۹۱۱۴۳۵۶۴۳۹

3885

مفقودی
بــرگ ســبز  موتورســیکلت سیســتم: پیــروزان تیــپ: ۱2۵CDIمــدل: ۱۳8۳ رنــگ: نقــره 
ای بــه شــماره موتــور: ۴۰۴2۳وشــماره تنــه: 8۳۰۹۵27 بــه شــماره پــلاک: ایــران۶۱۴_ 

2۵۵۴8 مفقــود گردیــده اســت و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد. 
قم3888

مفقودی
ــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل  شناســنامه مالکیــت خــودروی ســواری ســایپا ۱۳2SX ب
۱۳۹۰ بــه شــماره انتظامــی ۴۵2ص7۶ ایــران ۵۶ و شــماره موتــور ۴۳۱87۰7 بــه شــماره 
ــار  ــه حســین حســین زاده مفقــود وازدرجــه اعتب ــق ب شاســی S۱۴222۹۰2۹72۶ متعل
ســاقط می باشــد .                                                                                   3886

مفقودی
ــدل  ــاور 8۱۳ م ــز خ ــودرو بن ــی خ ــند کمپان ــبز( وس ــرگ س ــت )ب ــه مالکی شناس
ــه  ــور ب ــی پ ــت حســین ول ــه مالکی ــی ۳۱- ۹۴۱ ع 7۱ ب ــماره انتظام ــه ش ۱۹7۴ ب
ــت و از  ــده اس ــود گردی ــی ۹27۶۹8 مفق ــماره شاس ــور ۱۵۹۱۶۰ و ش ــماره موت ش
ــد.                                               3874 ــی باش ــاقط م ــار س ــه اعتب درج

ــی  ــماره انتظام ــدل۱۳۹۵ بش ELX م ــارس  ــژو پ ــواری پ ــت س ــنامه مالکی شناس
شاســی  وشــماره   ۱۶۱M۰۰۰۵722 موتــور  وشــماره   7۶ ایــران  ۴۳ط88۴ 
ــه  ــود واز درج ــت کار مفق ــورا فلاح ــام صف 8۱UE۱FH۳۰۳۹۰2 NAAN بن
3875 اعتبــار ســاقط میباشــد .                                                  

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018002196 - 1403.04.10 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی محمدعلــی رضــازاده خــادم فرزنــد حبیــب بشــماره ملــی 0940508761 در ششــدانگ یــک 
قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت 330 مترمربــع مفــروز از پــلاک 1 فرعــی از 27 اصلــی واقــع در گلســرک 
بخــش 12 گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره 286 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت خریــداری از مالــک رســمی 

عیــن الــه فیــض بخــش.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31
عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک    3900

م الف ث 1252

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018001754 - 1403.03.30 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی محســن مهاجــرت کــرده شــیرازی فرزند حســینعلی بشــماره ملــی 2291013789 در ششــدانگ 
یــک بــاب خانــه و محوطــه بــه مســاحت 860.07 مترمربــع مفــروز از پــلاک 80 فرعــی از 24 اصلــی واقــع در قاضیــان 
بخــش 12 گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره 593 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت خریــداری از مالــک رســمی 

رضــا نونهــال.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31
عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک 3901

م/الف/ث 1254

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140360318018001752 - 1403.03.30 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی حمیــد فرحانــی فرزنــد احمــد بشــماره ملــی 1816235903 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن با 
بنــای احداثــی بــه مســاحت 984.58 مترمربــع مفــروز از پــلاک 1 فرعــی از 27 اصلــی واقــع در گلســرک بخــش 12 

گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره 284 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده اســت.
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطه را بــه ایــن اداره ارائه نماینــد. بدیهی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31
عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک 3902

م.الف.ث 1256

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابــر رای شــماره 140360318018002194 - 1403.04.10 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی محمدعلــی رضــازاده خــادم فرزنــد حبیــب بشــماره ملــی 0940508761 در ششــدانگ یــک باب 

خانــه و محوطــه بــه مســاحت 719.79 مترمربــع مفــروز
از پــلاک 1 فرعــی از 27  اصلــی واقــع در گلســرک بخــش 12 گیــلان، کــه بــرای آن پــلاک شــماره 285 فرعــی در 
نظــر گرفتــه شــده اســت خریــداری از مالــک رســمی عیــن الــه فیــض بخش.لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را به مراجــع قضایی 
تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضای مــدت مذکــور و عدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403.05.15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403.05.31

عباس سجادی نیا - رئیس ثبت اسناد و املاک 3903
/م/الف/ث 1258

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمي 
برابــر راي شــماره ١٤٠٣٦٠٣۲9٠١٠٠٠۲٠9٤ مــورخ ١٤٠٣/٥/٠9 هیات اول/ 
دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي و ســاختمانهاي 
ــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــك شــاهرود  فاق
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــي آقاي خانم ســید مصطفــی طباطبائی 
فرزنــد ســید رضــا بــه شــمار شناســنامه ٤٥9۲۲٦٥٦٦١ در ششــدانگ یــك 
بــاب ســاختمان بــه مســاحت ١٣٦ مترمربــع قســمتی از پــلاک ١9١ فرعي از 
١ اصلــي واقــع در باغزنــدان بخــش ۲ شــاهرود خریــداری بــا واســطه محمــد 

حســین عــرب ســاغری محــرز گردیده اســت. 
برابــر رای شــماره ١٤٠٣٠٦٠٣۲9٠١٠٠٠۲۷٦٦ مــورخ ۲٣ / ٠٤ / ١٤٠٣ 

هیــات اول دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــتقر در  ــمي مس ــند رس ــد س ــاختمانهاي فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
ــارض  ــات مالکانه بلامع ــاهرود تصرف ــك ش ــت مل ــوزه ثب ــي ح ــد ثبت واح
متقاضــي آقــاي / خانــم علــی احمــدی فرزنــد حســن بــه شــمار شناســنامه 
٤٥٨٠۲۷٣9۲٣ در ششــدانگ یك بــاب مغــازه بــه مســاحت ٤٨.٥ مترمربــع 
قســمتی از پــلاک ١۷٣ فرعــي از ٤٠٣٨ اصلــي واقــع در بخــش یك شــاهرود 

خریــداري مالکیــت مشــاعی محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــي 
ــت  ــند مالکی ــه صدور س ــبت ب ــخاص نس ــه اش ــي ک ــود در صورت ــي ش م
متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
ــذ  ــس از اخ ــلیم و پ ــن اداره تس ــود را به ای ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ب
رســید ظــرف مــدت یــك مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود 
ــاي  ــورت انقض ــت در ص ــي اس ــد. بدیه ــم نماین ــع قضایي تقدی ــه مراج را ب
مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 
ــخ  ــنبه ١٤٠٣/٠٥/١٥ تاری ــت اول : روز دوش ــار نوب ــخ انتش ــد. تاری خواهد ش
ــنبه ١٤٠٣/٠٥/٣٠                      ۳87۱ ــه ش ــت دوم : روز س ــار نوب انتش

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
صاحبان سهام شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان تاکستان

نوبت اول
شماره ثبت: ۱۱48      شماره شناسه ملی: ۱086207۳926

بدینوســیله بــه اطــلاع کلیــه نماینــدگان منتخــب ســهامداران کــه در مجمــع عمومــی 
ــه اول انتخــاب شــده اند می رســاند کــه جلســه مجمــع عمومــی عــادی  عــادی مرحل
بــه طــور فوق العــاده )نوبــت اول( در روز  شــنبه مــورخ ١٤٠٣/٠٥/۲۷ ســاعت١٠ صبــح 
ــزار  ــن- مســجد شــهید بهشــتی برگ ــان ســید جمال الدی ــه آدرس تاکســتان- خیاب ب
ــا  ــا ب ــردد ت ــوت می گ ــهامداران دع ــب س ــدگان منتخ ــه نماین ــذا از کلی ــردد. ل می گ
در دســت داشــتن برگــه عضویــت ســهام عدالــت و کارت ملــی در تاریــخ مذکــور در 

جلســه حضــور بــه هــم رســانند.
ــی  ــع عموم ــکیل مجام ــوه تش ــتورالعمل نح ــاده۲١ دس ــك م ــره ی ــق تبص ــا طب ضمن
شــرکتهای تعاونــی، نماینــدگان می بایســت شــخصا در مجمــع حضــور یافتــه و اعمــال 

ــد. رای نماین
دستور جلسه: 

١- استماع گزارش عملکرد هیات  مدیره
۲- استماع گزارش بازرس قانونی

٣- طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال های١٣99 لغایت ١٤٠۲
٤- تعیین حق حضور اعضای هیات مدیره و پاداش اعضای هیات  مدیره

٥- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت
هیات مدیره شرکت تعاونی سهام عدالت شهرستان تاکستان ۳860

ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ١٣ آئی ــون و م ــاده ٣ قان ــوع م ــی موض آگه
ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی برابــررای شــماره ١٤٠٣٦٠٣١٨٠١9٠٠٠9٥9- ١٤٠٣.٠۲.١٣ هیــات اول موضــوع قانــون 
ــد ســند مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــك تالــش  تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاق
ــه شــماره شناســنامه ٣۲  ــد ســید یونــس ب ــان فرزن ــای ســیدرضا اطهــری مری ــه بلامعــارض متقاضــی آق ــات مالکان تصرف
صــادره از تالــش در ششــدانگ یــك قطعــه زمیــن مزروعــی بــه مســاحت ٦٥٨٣.٦٣ متــر مربــع پــلاک فرعــی ١١٦٤ از ۲ 
اصلــی مفــروز و مجــری شــده از پــلاک ١۲٥ واقــع در قریــه مریــان بخــش ۲٨ گیــلان خریــداری از مالــك رســمی بــه نــام 
ســید مســلم موســوی محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ١٥ روز آگهــی 
میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــك 
مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد .بدیهــی اســت در صــورت انقضــای 

مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف ٦9٥.9٠۷

تاریخ انتشار نوبت اول : ١٤٠٣.٠٥.١٥  تاریخ انتشار نوبت دوم : ١٤٠٣.٥.٣٠
داود نیک خواه دیگه سرا - رئیس ثبت اسنادواملاک    ۳887

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403۶03۲0003001۶5۲ 
مورخ 1403/03/1۹ هیات اول / موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت 
بشماره  اله  کرامت  فرزند  اکوانی  طیبه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
شناسنامه 4۲400۸1475 صادره از حوزه مرکزی کهگیلویه در ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور به مساحت ۲51/50 متر مربع به پلاک ۶۹0 فرعی از -111 اصلی واقع 
در قطعه 4 بخش 5 چرام روستای بردیان خریداری از مالک رسمی آقای آقای فتاح 
ولی پورزارع صاحب نسق قریه بردیان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
اعتراض طبق  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  بدیهی است در صورت  نمایند. 

مقررات سند مالکیت  صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/05/15        تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/05/30 

سید عبدالرحیم موسوی اصل -  رئیس ثبت اسناد و املاک دهدشت

برگ سبز سواری  هاچ بک ام وی ام x22procvt به رنگ مشکی   
مدل   1401 به شماره شاسی  NATFBABuXN1008626    به 
شماره موتور   MVME3T10AHN008865 و شماره پلاک 93 
ایران ۲۶4 ق۲۸   به نام  حمیدرضائی اردکانی   مفقود و فاقد اعتبار 

میباشد


